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SP1

P2/P3
Pièces peaux et int

P2/P3
Pièces peaux et int

P6 Finitions / matières fines
Zone chargement VHU

SP5  -  Atelier 2 roues
90 m²

SP6  -  Poste Experts VA

P1
Expertise 

ZONE TRI / 
TRAITEMENT 
MATIERES

Toilettes

Z1
0 

S
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s

SE Moteurs/BV  (X5)

SE Valise R (x1)

SE Train AR (X1)

SE Ouvrants (x2)

Z5 Photos/lavage (x2)

Z6 Photos/lavage (x2)

Gamme 5

SP2
Gamme 5

SP2

MUR Ht 1m en périphérie

Lavage 

Sechage

Photos

Zone conditionnement

Palan 500kgPalan 500kgPalan 500kgPalan 500kg Palan 500kg Palan 500kg

Palan 500kg Palan 500kg Palan 500kg Palan 500kg Palan 500kg

Palan 500kg

Cisaille 80kg

Palan 500kg

Cisaille 80kg

Palan 500kg

Cisaille 80kg

Palan 500kg
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Pont roulant 2T
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Palan 500kg Palan 125g

Palan 125g

Pont roulant 2TPont roulant 2TPont roulant 2T

Pont roulant 500kgs
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Ta
bl

e 

d'
em

ba
lla

ge
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P
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R
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AUTEUR VERIF. APPR. FAB. QUAL.SAUF INDICATIO
N CONTRAIRE:

LES COTES SO
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CE:
TOLERANCES: LINEAIRES: ANGULAIRES:

FINITION:
CASSER LES ANGLES VIFS

NOM
SIGNATURE

DATE MATERIAU:

NE PAS CHANG
ER L'ECHELLE

REVISION

TITRE: No. DE PLAN ECHELLE:1:10
FEUILLE 1 SUR 1
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Chariot roulant

Emballage 

bulles/cartons Emballage 

bulles/cartons

Palan 125kg

Palan 125kg

P4
Dépollution

P5
GMP et ss caisse Prépa Roues

Porte à supprimer

Porte 6x4,5 Porte 6x4,5 Porte 4x4,5 Porte 4x4,5 Porte 4x4,5 Porte 3,5x3,5

Porte 6x4,5

Porte 4x3,5

Porte 4x3,5

Porte 4x3,5

table 2mx1m

PIECES PC/HG
Chariots

Pièces PC/HG

P
al

an
 1

25
g

P
al
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25
g

St
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à 
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at

 

Racks vides

Stock cartons à 
plat 

Racks vides

802,44 m2

Porte métal
0,90 x 2,05

Porte bois blanc
1,80 x 2,05

Porte sectionnelle verticale
4,00 x 5,00

Porte sectionnelle verticale
4,00 x 5,00
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Porte rapide enrouleur
4,00 x 4,50
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Chassis F + OB

1,20 x 2,50 / all. 0,20

Chassis F + OB

1,20 x 2,50 / all. 0,20

Chassis F + OB

1,20 x 2,50 / all. 0,20
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Chassis F + O
B

1,20 x 2,50 / all. 0,20
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0,90 x 2,05

Porte bois
0,80 x 2,05
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SURFACE DALLE BETON 
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PLATIN
700,70 m2

PREPA 
MATIERE

VOIE POMPIER
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IE
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O

M
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ER

A
ire

 é
ch

el
le

PORTILLON 1.8m

PORTILLON 1.8m

A
ire

 é
ch

el
le

Aire 
POMPIER

VOIE POMPIER

CHARGE CHARIOT

ECRAN

OPEN SPACE
DE PILOTAGE

S: 125,50 m2

sanitaires
S: 39,88 m2

3 PERS
S: 82,04 m2

SDP PRODUCTION
S: 6 992,36 m2

PREPA
S: 818,65 m2

AIR COMPR
S: 32,20 m2

CUVE SPRINKLER 
700M3 8m H
S: 76,98 m2

CUVE EP
S: 21,00 m2

TGBT
S: 24,19 m2

LOCAL CLEFS
S: 45,45 m2

Infirmerie
S: 14,18 m2

BUREAUX
S: 754,04 m2

SDP ENTREPOT
S: 6 660,25 m2

CUVE DCI
12.65m H
S: 91,61 m2

LOCAL SPRINKLER
 et supresseurs PI
S: 62,56 m2
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C
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U
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O

N
S:
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3 PERS
2 PERS
S: 21,03 m2

3 PERS
2 PERS
S: 24,34 m2

REUNION
S: 13,64 m2

sanitaires
S: 55,19 m2

REUNION CODIR
S: 67,84 m2

REPAS 12 PERS
S: 34,75 m2

CUISINE
S: 30,89 m2

REFECTOIRE
S: 89,89 m2

sanitaires
S: 14,58 m2

ACCUEIL
S: 146,37 m2

INFO LT
S: 7,80 m2

OPEN SPACE
DE PILOTAGE
S: 112,77 m2

REUNION
S: 16,61 m2

salle de jeu
S: 40,15 m2

SAS
S: 12,03 m2

ONDULEUR
S: 32,00 m2

MAGASIN
S: 29,21 m2

Locaux tech
S: 147,76 m2 Auvent

S: 404,36 m2

Atelier VE
S: 822,10 m2

Zone lavage
S: 301,45 m2

Rgt
S: 5,91 m2
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e 
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A
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/e
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c 

/ E
U
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Atelier 
démontage 

batteries

CUVE GAZOLE
S: 103,21 m2

TRANSFO
S: 22,30 m2

Chaufferie
S: 28,93 m2 MAINTENANCE

S: 76,48 m2
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PROD : Façades et coupes

1:250, 1:600

+9,00

+15,00

Soubassement en Panneaux 
béton préfa lasurés 

Panneaux sandwich isolés
lames horizontales 
Ton vert Ral 6011 et 6021

Mur séparatif REI120
panneaux béton
réhaussé à +1m

Menuiseries aluminium
laqué ton gris foncé Ral 7016

couvertine
ton vert Ral 6021

+5,60

+9,00

+7,00+7,00

+15,00

Habillage effet clins
composite bois Neolife

Ton brun "Earth"

Panneaux béton préfa
lasurés

Panneaux sandwich isolés
lames horizontales 
Ton vert Ral 6011, 6021 et 6003

Mur séparatif REI120
panneaux béton
réhaussé à +1m

Porte sectionnelle industrielle
Ton gris chaud Ral 7032

+7,00

+15,00
+16,00

+5,60

Panneaux béton préfa
lasurés

Soubassement en Panneaux béton préfa
lasurés et habillés d'une fresque peinte

Panneaux sandwich isolés
lames horizontales 
Ton vert Ral 6011, 6021 et 6003

Mur séparatif REI120
panneaux béton
réhaussé à +1m

couvertine
ton vert Ral 6021

Bavette
ton vert Ral 6003

couvertine
ton vert Ral 6021

pièce d'angle fine
ton vert Ral 6011

Habillage effet clins
composite bois Neolife

Ton brun "Earth"

+5,60

+9,00 +9,00

+7,00+7,00

Habillage effet clins
composite bois Neolife
Ton brun "Earth"

Panneaux béton préfa
lasurés

Soubassement en Panneaux 
béton préfa lasurés 

Panneaux sandwich isolés
lames horizontales 

Ton vert Ral 6011 et 6021

Porte sectionnelle industrielle
Ton gris foncé Ral 7016

7 6 5 4 3 2 1

+15,00+15,00

+13,46
+14,00 +14,00+14,00

+8,00+8,00

11
,8

115
,0

0

+6,58+6,58
+5,78+5,78

+9,60

+11,60 +11,59

+7,90

9,
00

7,
90

+9,00

BATIMENT EXISTANT
BUREAUX

BATIMENT CREE
BUREAUX, PROD & STOCK

OMBRIERE PHOTOVOLTAIQUE
SUR CANTILEVERS

BASSIN DE GESTION EP CLOTURECLOTURE PARKING VL ARBORE

OMBRIERE PHOTOVOLTAIQUE
BATIMENT CREE
ATELIER V.E.

C
H

 D
E 

H
A

LA
G

E

7 6 5 4 3 2 1

+15,00+15,00

+13,46
+14,00 +14,00+14,00

+8,00+8,00

11
,8

115
,0

0

9,
00

+9,00

BATIMENT CREE
BUREAUX, PROD & STOCK

+7,90

7,
90

BATIMENT CREE
ATELIER V.E.
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GARDIEN, GARAGE, BURX : 
plans, coupe, façades

1:200, 1:150, 
1:50

12,64 22,76

5,
78

5,
78

4,81 2,35 28,24

6,
60

2,75 2,75 2,75 3,75 3,75 3,75 3,75 3,75 3,75

Soubassement béton matricé peint
Ton gris moyen RAL 7037

Châssis vitrés aluminium
Ton gris moyen RAL 7037

Escaliers existants
Ton gris moyen RAL 7037

22,50 11,30 1,60

28,24 2,35 4,81

5,
78

5,
78

3,75 3,75 3,75 3,75 3,75 3,75 2,75 2,75 2,75

Châssis vitrés aluminium
Ton gris moyen RAL 7037

Enduit lisse
Ton blanc texturé

Casquette béton peint
Ton vert RAL 6021

Porte vitrée aluminium - Verre armé
Ton gris moyen RAL 7037

3,00 4,80 6,60 3,10 1,65

16,00 1,29 1,86

11
,7

8

5,
78

Enduit lisse
Ton blanc texturé

Résdille tubes métal
Ton bronze

14,40 4,75

1,86 1,29 16,00

5,
78

5,
78

Escalier de secours béton
Ton gris moyen RAL 7037

cham
bre 02

SD
P: 11 m

2

cham
bre 01

SD
P: 11 m

2sdb
SD

P: 7 m
2

5,00

3,
80

Châssis vitrés aluminium
Ton gris moyen RAL 7037

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13

14

BUREAUX
S: 508 m2

Hall d'exposition
S: 81 m2

Passage 02
S: 21 m2

Passage 01
S: 21 m2

Passage 03
S: 21 m2

Salle de conférence
S: 59 m2

Détente
S: 47 m2

Bulle 02
S: 8 m2

Bloc sanitaires
S: 34 m2

Salle de formation 
S: 42 m2 Bulle 01

S: 9 m2

SAS
S: 2 m2

Hall d'échanges
S: 56 m2

Réunion 01
S: 20 m2

Réunion 02
S: 21 m2

Bulle 04
S: 9 m2

Bulle 03
S: 9 m2

Passage 04
S: 19 m2

Salon
d'échanges
S: 15 m2

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13

14

Porte métal
1,40 x 2,05

BUREAUX
S: 522 m2

circulation
S: 61 m2

Vestiaires hommes
S: 115 m2

Local Vélos
S: 24 m2

Locaux techniques
S: 74 m2

Chaufferie
S: 10 m2

SAS
S: 16 m2Vestiaires femmes

S: 32 m2

Archives
S: 21 m2

Chauffeurs
S: 23 m2

Salle de sport
S: 106 m2
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Chassis couliss.
1,80 x 1,10 / all. 1,60
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Chassis Fixe
0,90 x 1,10 / all. 1,60

Chassis couliss.
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Logo lettres découpées
Ton gris foncé RAL 7022

Enduit 
Ton blanc texturé

4,05 3,40

Soubassement béton peint - Jardinière
Ton gris moyen RAL 7037
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Soubassement béton peint
Ton gris moyen

15,58
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67

Enduit 
Ton blanc texturé

Châssis vitrés
Ton gris moyen RAL 7037
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Casquette béton peint
Ton vert RAL 6021

Enduit
Blanc texturé

Fa
ça

de
s 

pr
oj

et
 (1

/2
00

e)

Vu
es

 d
'in

se
rt

io
n

Détails garde-corps
Bronze

Menuiseries
Gris moyen RAL 7037

Casquettes
Vert RAL 6021
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Gardien

Soubassement
Gris moyen RAL 7037
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